
令和３年９月６日  

 

ＰＴＡ会員の皆様 

愛知県立旭野高等学校 

ＰＴＡ会長 日下 昌江 

校   長 磯部 明嗣 

 

令和３年度ＰＴＡ研修旅行中止について（御連絡） 

 

拝啓、初秋の候、会員の皆様につきましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に、深い御理解と御支援を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、標記の件について、皆様御承知の通り新型コロナウイルス感染拡大防止のために十分な

配慮が必要な状況が続くことが予想されます。 

以上の状況を踏まえ、８月２７日に開催されましたＰＴＡ常任理事会において、ＰＴＡ研修旅

行について検討しました結果、集団で県を跨ぐ移動を控えることを含めウイルス感染の防止対策

が必要との意見で一致し、本年度のＰＴＡ研修旅行は中止とさせて頂く結論に至りました。 

諸事情につき何卒御理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


